



OBJEDNÁVKA č. 70 098/18

F-VFN-080_UI
Strana 1 ze 2

Objednatel:
VŠEOBECNÁ FAKULTNÍ NEMOCNICE V PRAZE
U Nemocnice 499/2, 128 08 Praha 2
IČ: 00064165, DIČ: CZ00064165

Vyřizuje/Telefon: P. Kostrhová / +420 224 969 292
Termín plnění: do 15 dnů od obdržení objednávky
Záruční doba:
Místo plnění: VFN, Ke Karlovu 11, Praha 2
Psychiatrická klinika
Osoba oprávněná k převzetí předmětu plnění (PP):
p. Pavel Vlkovič
Tel.: +420 727 832 199 pavel.vlkovic@vfn.cz

Dodavatel: ELBES PRAHA, spol. s r.o.
Kamenická 802/13
170 00 Praha 7
IČ: 26751232 **DIČ:** CZ26751232
Kontakt: p. Tomáš Mařík
Tel./e-mail: 602 942 393 elbes@elbes.cz

Z důvodu připravenosti k převzetí PP žádáme o tlf. vyzvání před dodáním v pracovní době, tj. v pondělí-pátek 7:00-15:30.

Číslo položky	Předmět plnění	Cena za MJ bez DPH	Sazba DPH	Cena za MJ s DPH	Množství	Cena za položku včetně DPH
1	Systém signalizace ohrožení personálu	74 048,00 Kč	21%	89 598,08 Kč	1	89 598,08 Kč
2						
3						
4						
5						
6	dle cenové nabídky ze dne 23.3.2018 v příloze					

Fakturační adresa Všeobecná fakultní nemocnice v Praze Ekonomický úsek - Odbor účetnictví U Nemocnice 499/2, 128 08 Praha 2	Cena celkem bez DPH	74 048,00 Kč
	Cena celkem s DPH	89 598,08 Kč

Platba po dodání. Na fakturu a dodací list/akceptační protokol uveďte číslo této objednávky. PP je možno dodat ihned po oboustranném podepsání objednávky. Celková cena uvedená v objednávce je konečná a nejvýše přípustná pro PP dle specifikace v objednávce. Celkovou cenu lze překročit pouze při prokazatelné změně DPH, a to pouze ve výši shodné s tímto navýšením. Celková cena zahrnuje veškeré náklady spojené s realizací PP. Prodávající je povinen, po vzniku práva fakturovat, vystavit a objednateli předat fakturu ve dvojím vyhotovení s rozepsáním položek PP přesně dle objednávky a uvedením jejich jednotkových cen. K faktuře bude přiložena kopie řádně opatřeného dodacího listu/akceptačního protokolu potvrzeného osobou oprávněnou k převzetí/akceptaci PP s uvedením záruční doby PP – bez tohoto dokladu nelze fakturu proplatit. Vystavená faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu dle platné právní úpravy. V případě, že faktura nebude obsahovat všechny požadované náležitosti, je oprávněn ji objednatel do 15 dnů prodávajícímu vrátit k opravě a doplnění. Dnem nového doručení faktury začíná běžet nová lhůta splatnosti faktury. **Splatnost faktury se sjednává na 60 dnů** ode dne jejího doručení objednateli. V případě prodlení objednatele s úhradou řádně fakturované ceny je prodávající oprávněn požadovat zaplacení smluvního úroku z prodlení ve výši 0,01 % z nezaplacené částky za každý i započatý den prodlení. Prodávající je oprávněn požadovat zaplacení úroku z prodlení až po uplynutí 30 dnů od sjednané lhůty splatnosti. Objednatel je oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,1 % z celkové kupní ceny bez DPH za každý i započatý den prodlení s dodáním zboží. Faktura může být zaslána i elektronicky ve formátu PDF nebo ISDOC na adresu faktury@vfn.cz. V případě, že bude faktura zaslána elektronicky, bude dodací list přiložen v naskanované podobě.

Počet listů: -2- Přílohy: 1/1 Poznámka: NS 21300

Objednávku přijímám a souhlasím s podmínkami

Datum:	Datum: 17.4.2018
Prodávající:	Objednatel: Ing. Vlastimil Černý, MBA náměstek pro informatiku
Razítko:	Razítko:

Soupis oceněných prací a dodávek

Vypracoval: Tomáš Mařík, Elbes Praha, spol. s r.o.

Datum: 23.3.2018

Stavba : VFN- Psychiatrická klinika 1.LF UK a VFN

Obsah : Tísňový systém pro ordinace. 11x

REKAPITULACE

1	Dodávka zařízení a materiálu	37 968 ,- Kč
2	Montáž zařízení a materiálu	34 880 ,- Kč
3	Celkem - pol. 1. + 2.	72 848 ,- Kč
4	Doprava	1 200 ,- Kč
5	SOUČET bez DPH	74 048 ,- Kč
6	DPH 21%	15 550 ,- Kč
7	SOUČET včetně DPH	89 598 ,- Kč

č.p.	Označení	Zkrácený název materiálu	MJ	Množství - počet	Materiál		Práce		Pozn.
					Jednotková cena	Celková cena	Jednotková cena	Celková cena	

Zařízení									
EZS									
1		Tísňové tlačítko povrchové pod stůl	ks	11	298,00	3 278,00	320,00	3 520,00	
2	ZBP13,8V/1A-K1,2	Lineární zdroj v kovovém krytu 13,8 Vss / 1A	ks	11	1 107,00	12 177,00	540,00	5 940,00	
3	UT1213	Akumulátor 12V / 1,3Ah	ks	11	690,00	7 590,00	50,00	550,00	
4		Nezálohovaná plastová vnitřní sířena 110dB/1m s červeným majákem a nastavitelnou akustikou	ks	11	795,00	8 745,00	410,00	4 510,00	
5		Plastová povrchová propojovací krabice 8 + 2 šroubovací svorky	ks	11	198,00	2 178,00	230,00	2 530,00	
Ostatní									
6		Kompletní přezkoušení funkce a uvedení do provozu	kpl	1		-	2 200,00	2 200,00	

Součet dodávka zařízení:	33 968,00 Kč
Součet montáž zařízení:	19 250,00 Kč

Kabelové rozvody a trasy									
7	CSE UTP PVC	Kabel U/UTP drát CAT5E, LACSON, PVC, reakce na oheň Eca	m	220	7,20	1 584,00	22,00	4 840,00	
8	Kon/LAN	Rozpojitelny konektor LAN	ks	11	96,00	1 056,00	190,00	2 090,00	
9		Elektroinstalační žlab 13x15 mm bílá	m	200	4,30	860,00	36,00	7 200,00	
10		Ostatní drobný el. instalační materiál	kpl	1	500,00	500,00	1 500,00	1 500,00	

Součet dodávka kabeláže:	4 000,00 Kč
Součet montáž kabeláže:	15 630,00 Kč

POZNÁMKA: Termín dodání: do 15 dnů od objednání
Doba instalace: jedna ordinace cca 4 hodiny